

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim  
 Nome do Comprador:  
 Edital /Processo: 2809.01/2022-SMAS/PE/SRP  
 Data de Realização: 17/10/2022 às 08:30  
 Local: www.bbmnet.com.br  
 Pregoeiro responsável: Maria Vanessa Lourenço Menezes

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23

**Total do Fornecedor** 78.999,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação  | Unidade | Qtd    | Valor Unitário | Valor Total   | Lance     |
|------|--|---------|--------|----------------|---------------|-----------|
| 1    | Banheira Plástica Infantil - banheira plástica infantil anatômica fabricada em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete e esponja, válvula em PVC com lacre para escoamento da água, capacidade 34 litros.   | Unidade | 300,00 | 50,000000      | 15.000,000000 | 78.999,00 |
| 2    | Calça Popular poliéster estampado tamanho P.   | Unidade | 300,00 | 2,500000       | 750,000000    | 78.999,00 |
| 3    | Luva de lã e Sapatinho tamanho p (3 a 6 meses). Cores variadas.  | Pacote  | 300,00 | 9,000000       | 2.700,000000  | 78.999,00 |
| 4    | Pagão em malha (calça/blusinha), confeccionado em malha de alta qualidade 100% algodão fio 30.1 300 UND.   | Unidade | 300,00 | 9,000000       | 2.700,000000  | 78.999,00 |
| 5    | Fralda em tecido duplo, composição 100% algodão, medida aproximada 60x60 embalagem (pacote c/ 5 unidades).   | Pacote  | 900,00 | 9,000000       | 8.100,000000  | 78.999,00 |
| 6    | Meia para bebê composição aproximada: 60% de algodão; 37% poliamida; 3% elastano; tamanho: 00 a 15.  | Par     | 900,00 | 1,400000       | 1.260,000000  | 78.999,00 |
| 7    | Mosqueteiro para rede de bebê.   | Unidade | 300,00 | 10,500000      | 3.150,000000  | 78.999,00 |
| 8    | Rede de Dormir infantil brim 100% algodão.   | Unidade | 300,00 | 35,000000      | 10.500,000000 | 78.999,00 |
| 9    | Sabonete glicerinado para bebê, fragrância suave em barra.   | Unidade | 600,00 | 2,750000       | 1.650,000000  | 78.999,00 |
| 10   | Sapatinhos para bebê, cores variadas, bordados exclusivos, com fitas cetim e/ou renda, tamanho: 0 a 4 meses.   | Par     | 600,00 | 1,900000       | 1.140,000000  | 78.999,00 |
| 11   | Toalha de banho para bebê, com capuz, 100% algodão.  | Unidade | 300,00 | 8,000000       | 2.400,000000  | 78.999,00 |
| 12   | Bolsa para bebê, 100% PVC, com forro impermeável, com bolsos laterais, com largura de 20cm, altura de 27cm e comprimento de 38cm, com motivo infantil unissex, na cor amarela, ou verde ou branca; personalizada com logo do Município 300. UNID.  | Unidade | 300,00 | 28,000000      | 8.400,000000  | 78.999,00 |
| 13   | Talco infantil em pó 200g  | Unidade | 300,00 | 7,000000       | 2.100,000000  | 78.999,00 |
| 14   | Colônia infantil 210 ml - fragrâncias diversas   | Unidade | 300,00 | 15,000000      | 4.500,000000  | 78.999,00 |
| 15   | Shampoo para bebe - shampoo para bebe com proteína, fórmula suave, hidratação e brilho para todos os tipos de cabelo, dermatologicamente testado e hipoalérgico oftalmologicamente testado, não irrita os olhos. Ingredientes: água, sulfato de sódio, peq. 150, acondicionado em embalagem plástica com ess | Unidade | 300,00 | 11,000000      | 3.300,000000  | 78.999,00 |
| 16   | Fralda descartável infantil c/64 unidades p/m/g  | Unidade | 300,00 | 28,030000      | 8.409,000000  | 78.999,00 |
| 17   | Creme para prevenção de assaduras do Bebê, com camomila e manteiga de Karite, rica em tocoferóis (Vitamina E), previne assaduras causadas pelo constando contado da fralda com a pele, garantindo conforto ao bebê. 60g  | Unidade | 300,00 | 6,500000       | 1.950,000000  | 78.999,00 |
| 18   | Alcool - etílico 70% líquido inflamável 70gr, acondicionado em frasco de 100   | Unidade | 300,00 | 3,300000       | 990,000000    | 78.999,00 |

*Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.*

## Relatório de Vencedores

ml, contendo em seu rótulo, nº de registro do ministério da saúde, dados do fabricante, nome do responsável técnico, nº do lote, nº de lote e validade do produto.



*me*

*U*  
*Aguel*

11

11

